Estado do Ceará GOVERNO MUNICIPAL DE MILHÃ GABINETE DO PREFEITO



EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 03110001/21

A Comissão de Licitação do Município de MILHÃ, através do(a) GABINETE DO PREFEITO, em cumprimento à ratificação procedida pelo(a) Sr(a) MARTA PEREIRA ALVES, SECRETÁRIA DE GABINETE DO PREFEITO, faz publicar o extrato resumido do processo de dispensa de licitação a seguir:

Objeto.....: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DECORAÇÃO NATALINA NA SEDE E DISTRITO DO MUNICÍPIO DE MILHÃ/CE.

Contratado.....: MARDONE NUNES DO NASCIMENTO - MEI

Fundamento Legal...: art. 24, inciso II, da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores.

Declaração de Dispensa de Licitação emitida pela Comissão de Licitação e ratificado pelo(a) Sr(a) MARTA PEREIRA ALVES, SECRETÁRIA DE GABINETE DO PREFEITO.

MILHÃ - CE, 11 de novembro de 2021

Johniela Oliveira Braz GABRIELA OLIVEIRA BRAZ Comissão de Licitação Presidente